
JUDEŢUL MEHEDINŢI PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL PRIMAR  D I S P O Z I Ţ I E   privind  desemnarea comisiei de licitație privind închirierea prin licitație publică a terenului extravilan neproductiv “Carieră piatră” identificat prin   CF nr.52119   Având în vedere HCL Pristol nr. 58/22.12.2021 privind aprobarea închirierii prin licitație publică a terenului extravilan neproductiv “Carieră piatră” identificat prin   CF nr.52119 ;  În conformitate cu prevederile art. 317, art. 338 art. 155 alin. (1) lit. “a” şi alin.(2) lit.”b” din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;    PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI D I S P U N :  Art. 1 Se desemnează comisia de licitație privind închirierea, prin licitație publică a unui teren situat în intravilanul  comunei Pristol, județul Mehedinți  astfel:  1. Sîrbu Toma-Ilie-inspector – președinte 2.Totoroanță Daniel-Lilian – referent –secretar comisie 3.Asproiu Anca – inspector – membru 4.Marinoaia Ștefan-Ninel-inspector – membru 5.Pantelimon Valentin-membru   Art. 2 Atribuțiile comisiei de evaluare sunt:  a) analizarea şi selectarea ofertelor pe baza datelor, informaţiilor şi documentelor cuprinse în plicul exterior; b) întocmirea listei cuprinzând ofertele admise şi comunicarea acesteia; c) analizarea şi evaluarea ofertelor; d) întocmirea raportului de evaluare; e) întocmirea proceselor-verbale; f) desemnarea ofertei câştigătoare.  Art. 3  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se vor ocupa persoanele desemnate la art.1 .  Art.4 Prezenta dispoziție se va comunica persoanelor desemnate la art.1 și Instituției Prefectului – Județul Mehedinți.    Emisă astăzi 21.02.2022 la Pristol, Mehedinţi                                                             Primar                                      Avizat,          Neamţu Ion                                                                                                   Secretar general UAT                                                                         Tulei Sorin-Costel   Nr. 12  


